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Nr.423/ Prot. Tirang, mé QQZZOZI
Z
VENDIM
Nr. 9, daté 02.04.2021
“Pégr fillimin e fushatés zgjedhore dhe datén e zhvillimit té zgjedhjeve pér autoritete
drejtuese né Departamentin e Disiplinave Biomjeksore dhe Humane né¢ FSHR”

Komisioni Institucional Zgjedhor né mbledhjen e tij t& rradhés t& dt. 02.04.2021 mbéshtetur n&
Ligjin nr 80/2015 “Pér arsimin e lart¢ dhe kérkimin shkencor né IAL-t€ e Republikés s&
Shqipérisé”, “Rregulloren pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né
UST?” si dhe Urdhérin e Rektorit Nr. 3 daté 01.04.2021 Nr. Prot. 523/1

VENDOSI :
1.Té shpallé hapjen e procesit zgjedhor pér Autoritetin Drejtues t& Njésisé Bazg, Departamenti
i Disiplinave Biomjeksore dhe Humane, n& Fakultetin e Shkencave t&€ Rehabilitimit

2.Data e zhvillimit t& zgjedhjeve 04.05.2021. Zgjedhjet t& zhvillohen né ambientet e UST-s¢
nga ora 8.00 deri n€ 16.00.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Komisioni Institucional Zgjedhor

SURVEN METOLLI Kryet ARRE SO,
ARBEN BOZAXHIU Anétar f / )
ERION BALA Anétar :
DENIS NURIU Anétar

OLGERT MUKA Anétar (Student)

BLERINA ALIAJ Sekretare A4
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